
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7397

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:42:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo: 225

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.880,00
Objeto:
Aquisição e instalação de Sistemas de Câmeras de Vigilância - Novo Parque de Máquinas Municipal
Resumo:
Aquisição e instalação de Sistemas de Câmeras de Vigilância - Novo Parque de Máquinas Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 68-2024-Aquis. e Instal.... Baixar

09/07/2024 00:00:00 Dispensa nº 68-2024-Aquis. e Instal. de sist. C... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7397/paquisicao-e-instalacao-de-sistemas-de-cameras-de-vigilancia-novo-parque-de-maquinas-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2dd141f5f736a486104e7c4920e3e3a.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11ef7d7acf86d1e53f61447711f6cf70.pdf

